[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12. 2018 года  №47.

         д. Чебино
О внесении дополнений и изменений в Постановление от 29 декабря 2016 года № 81 «О наделении администрации Чебинского сельского поселения полномочиями администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Чебинского сельского поселения и закреплении за ним администрируемых доходов и источников финансирования дефицита бюджета с указанием кодов бюджетной классификации»

В соответствии с положениями статьи 160.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации – в целях выполнения полномочий по администрированию доходов бюджета Чебинского сельского поселения, администрация

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения и изменения в приложение 1 «Перечень и коды главных администраторов  доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Чебинского сельского поселения» (далее Приложение), утвержденное Постановлением администрации Чебинского сельского поселения от 29 декабря 2016 года № 81 «О наделении администрации Чебинского сельского поселения полномочиями администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Чебинского сельского поселения и закреплении за ним администрируемых доходов и источников финансирования дефицита бюджета с указанием кодов бюджетной классификации», следующие изменения:
1.1. Дополнить Приложение строками следующего содержания:
	905
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	905
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	905
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	905
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	905
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	905
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	905
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	905
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	905
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

1.2.  Исключить из Приложения строки следующего содержания:
	905
	2 02 20041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	905
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	905
	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	905
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	905
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	905
	2 02 45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	905
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	905
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	905
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года

Глава Чебинского сельского поселения:                            В.М.   Степаненко
Рассылка: дело-1,  1 – Финансовое управление